АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2019 г.  № 7
О внесении изменений в постановление главы Перекопского сельского поселения от 06.05.2013 г. № 25 «О создании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции  в Перекопском сельском поселении Клетского муниципального района  Волгоградской области»

          В соответствии со ст.1 Федерального закона от 25.08.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии    коррупции» и п.38 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в состав  комиссии по предупреждению и противодействию коррупции  в Перекопском сельском поселении Клетского муниципального  района.
2.
Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции  в Перекопском сельском поселении Клетского муниципального  района.

3.        Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

4.        Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                  С.Г. Кудрин
Приложение к постановлению

главы Перекопского сельского поселения

от 15.01.2019 г. № 7

Состав  комиссии по предупреждению и противодействию коррупции

в Перекопском сельском поселении

Клетского муниципального  района

	С.Г. Кудрин
	Глава Перекопского сельского поселения

	- председатель комиссии

	Ю.В. Чудин
	Ведущий специалист администрации Перекопского сельского поселения

	- заместитель председателя                                                                         комиссии

	А.В. Геркушенкова
	Заместитель главы администрации Перекопского

сельского поселения

	- ответственный секретарь  комиссии

	Члены комиссии

	Чичерова Ирина Сергеевна
	начальник  юридического отдела администрации Клетского муниципального района (по согласованию)